



ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
PRACOVIŠTĚ BRNO

Veveří 7, 602 00 Brno

OBJEDNÁVKA č. 4700012471

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště ČSSZ Brno
Veveří 7
602 00 Brno

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77921641/0710

Vyřizuje: [REDACTED]

Útvar: Oddělení ekonomické

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Adresa příjemce zboží/služby:

Pracoviště ČSSZ Brno
Veveří 7
602 00 Brno

VTTG, s. r. o.
Šrobárova 525/8
720 00 Ostrava - Hrabová

IČ: 25842145

DIČ: CZ25842145

datum objednávky: 13.11.2019

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 11.12.2019

Vaše číslo dodavatele u nás: 502745

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

Na základě výběrového řízení přes e-tržiště NEN č. N006/19/V00031621 objednáváme u Vás materiál pro IKT viz příloha č. 1 - seznam materiálů.

Místo plnění: pracoviště ČSSZ Brno, Veveří 7. Termín dodání zboží je 14 dní od uveřejnění objednávky v registru smluv. Záruční doba na zboží je 12 měsíců.

„Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě nedodržení termínu dodání zboží a to ve výši 0,1% z celkové ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení.“

Kontaktní osoba: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku vč. DPH	Hodnota vč. DPH
00010	1	materiál IKT-DHDM Kus	10.984,00	10.984,00
00020	1	materiál IKT-DHDM Kus	67.299,00	67.299,00
00030	1	materiál IKT Kus	146.717,00	146.717,00

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši do **225.000,00 Kč vč. DPH**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku vč. DPH	Hodnota vč. DPH
------	--------------------------	---------------------	--------------------------	-----------------

znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:

ředitel/ka pracoviště ČSSZ

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:



Digitálně podepsal: [redacted]
DN: C=cz, 2.5.4.97=NTRCZ-25842145, O=VTTG s.r.o. [IČ 25842145], OU=00001,
CN=[redacted] [IČ 25842145], email=seral@vttg.cz+P2790, title=jednatel
Upozor: Potvrzení správnosti a uplnosti tohoto dokumentu
Umístění: V Ostravě
Kontakt: [redacted] jednatel VTTG s.r.o. a REDINL s.r.o.
Datum: 14.11.2019 13:52:45

Jméno, funkce

Razítko, podpis

Příloha č. 1 - seznam materiálu

majetek	kusy	cena/kus bez DPH	DPH	cena/kus s DPH	cena celkem s DPH	Záruční doba v měsících
DICOTA Top Traveller PRO 14-15,6" D30843	1	2500	3025	3025	3025	12
Smart Battery Case na iPhone XS Max – černý	1	3200	3872	3872	3872	12
Samsung externí SSD T5 1TB Gen 2, MU-PA1T0B/EU	1	4446	5380	5380	5380	12
Samsung externí SSD T5 2TB Gen 2, MU-PA2T0B/EU	1	9234	11173	11173	11173	12
Magic Keyboard s číselnou klávesnicí – česká – vesměrně šedá	1	3974	4808	4808	4808	12
TP-Link TL-MR6400	2	1853	• 2242	4483	4483	12
TP-Link EAP245 V3	3	2686	3250	9751	9751	12
D-Link DGS-1100-08	4	741	• 897	3586	3586	12
Canon CanoScan LiDE 300	1	1297	• 1569	1569	1569	12
256GB Patriot Supersonic Rage Elite USB 3.1 400/200MB/s	1	1112	• 1345	1345	1345	12
Routerboard Mikrotik RB962UiGS-5HacT2HnT	1	2779	3362	3362	3362	12
QNAP TS-451A-2G	1	12167	14722	14722	14722	12
UPS FSP/Fortron Champ Tower 3000 VA, Part No.: PPF24A1807	1	9263	11208	11208	11208	12

78283

materiál

Panasonic Evolta AAA 4ks	10	73	88	883	883	12
Panasonic EVOLTA Platinum AA 4ks	24	73	88	2120	2120	12
APC Přepěťová ochrana - 8 zásuvek (230V)	1	750	908	908	908	12
Magic Mouse 2 – vesměrně šedá	1	2584	3127	3127	3127	12
Kabel síťový prodlužovací k notebooku, IEC320 C14 - C5 (trojlístek)	50	82	99	4961	4961	12
13palcový návlak Incase Compact Sleeve z leteckého nylonu na MacBook Air a MacBook Pro	1	1157	1400	1400	1400	12
Apple USB-C čtečka SD karet	1	1102	1334	1334	1334	12
Apple USB-C/Lightning kabel (2m)	6	917	1110	6657	6657	12
Apple USB-C/Lightning kabel (1m)	2	546	661	1322	1322	12

Apple USB kabel s konektorem Lightning (1 m)	4	546	661	2645	12
Apple USB-C nabíjecí kabel (2 m)	4	546	661	2645	12
Apple USB-C/USB adaptér	1	546	661	661	12
Apple USB-C víceportový digitální AV adaptér	1	1843	2230	2230	12
Apple 61W USB-C napájecí adaptér	2	1843	2230	4461	12
Apple 87W USB-C napájecí adaptér Apple	1	2121	2567	2567	12
Magnetická nabíječka Apple Watch s USB-C kabelem (1m)	1	825	999	999	12
Logitech Marathon Mouse M705	4	898	1087	4347	12
Apple Magnetický nabíjecí kabel pro Apple Watch (1 m)	1	824	997	997	12
PremiumCord DisplayPort 1.2 na HDMI 2.0 kabel pro rozlišení 4Kx2K@60Hz, 2m kportadk04-02					
2	371	448	897	12	
Samsung 860 EVO 500GB	2	1853	2242	4483	12
WD RED 4TB, 3,5", SATAIII, 64MB, WD40EFRX	5	2594	3138	15691	12
UTP kabel rovný kat.6 - 5m šedý	30	65	78	2354	12
UTP kabel rovný kat.6 - 7m šedý	20	79	95	1905	12
4portový rozbočovač Belkin USB 3.0 + USB-C kabel	1	1843	2230	2230	12
UTP kabel rovný kat.6 - 10m červený	5	111	134	672	12
UTP kabel rovný kat.6 - 10m žlutý	5	111	134	672	12
UTP kabel rovný kat.6 - 10m černý	5	111	134	672	12
UTP kabel cat.6 drát klubo 305m	5	2223	2690	13449	12
UTP kabel cat.6 lanko klubo 305m	5	2223	2690	13449	12
stlačený plyn 400ml	93	91	110	10215	12
Armor Mikroaktivní antistatická utěrka	109	83	101	10995	12
LTO-6 Ultrium	12	741	897	10759	12
IcyBox External enclosure for M.2 NVMe SSD, USB 3.1 Type-C, IB-1817M-C31	5	1093	1322	6612	12
Externí box AXAGON EEM2-UG2, stříbrná EEM2-UG2	5	917	1110	5548	12
TP-Link TL-PoE150S	3	509	616	1849	12

146717

225000